
 

 

 

 

 

 

 

Výběrové řízení na vytvoření Návrhu 

realizace mobilní aplikace RIS a 

poskytování souvisejících služeb 

 

Doplňující informace č. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          22. února 2023 



 

  2 

 
 

V návaznosti na dotazy účastníků výběrového řízení zasíláme odpovědi. 

1. V administraci RIS je možnost parametrizovat konfiguraci mobilní aplikace podle toho, 

kdo je uživatelem aplikace. Co to přesně znamená?  

Odpověď: 

Jedná se např. o „Oblíbené položky“, předvolby pro funkce vyhledávání (v revírech, k 

druhům ryb apod.) a osobni nastaveni ve vazbě na roli a funkce v RISu. 

 

2. Stahování dat na pozadí na Wi-Fi, to zní jako velké objemy? Můžeme vědět, co se má 

stahovat?  

Odpověď: 

Například rejstřík evidovaných osob s porušením pravidel ČRS při kontrole rybářskou 

stráží, data o revírech, body zájmu, moje úlovky – především v situaci, když uživatel 

nemá k dispozici data. 

 

3. Jak je myšlen požadavek “Při návratu do aplikace do 2 minut, se uživatel vrátí na 

stránku, na které aplikaci opustil.” (3.2.3) 

Odpověď: 

Jde o příklad přerušení aktivity při náhlém telefonátu a vracení se do aplikace. Bude 

zpřesněno v rámci Návrhu designu MA. 

 

4. Žádáme o vysvětlení věty: “Profesní role by měly být obslouženy plně parametricky 

obecnými funkcemi – tím se vyhneme tomu, že by se aplikace musela upravovat podle 

nových funkcí RIS.” (4.1.1) 

Odpověď: 

Pokud získá uživatel v RIS novou funkci, mobilní aplikace zpřístupní dle této role další 

funkcionality/moduly (a naopak). V rámci analýzy bude upřesněno, jak se bude chovat 

aplikace vůči rolím a jejich výkonu. 

 

5. Celkově bychom rádi rozkryli tuto oblast „e-commerce“. Prodej – očekávají se platby? 

i košík atd. zřejmě ano (4.1.5.) 

Odpověď: 

Ano, součástí mobilní aplikace bude „Prodejní modul“ – řešení prodeje povolenek a 

jejich evidence.  

 

6. Narazili jsme na tuto oblast: „Open source nástroje a technologie“ (4.2.8) 

Odpověď:  
Tímto požadavkem chce Objednatel limitovat použití placených částí při realizaci 
aplikace (např. licence knihoven apod.), resp. jde o přednost neplaceným nástrojům a 
prvkům v návrhu architektury a knihoven, které bude aplikace používat. 

 

7. V poptávce je zmíněn požadavek na "home screen" aplikace jako ukázkového   

designu a přístup k němu do nabídky. Je možné se zaměřit na ukázku části „guiding 

screens“ pro nějakou konkrétní část aplikace? 

Odpověď:  
Ano, je možné ukázku designu a přístupu k němu prezentovat na konkrétní části 

aplikace, resp. určité uživatelské roli. 

 
Dále potvrzujeme, že termín pro podání nabídek je do 7.3.2023 do 16h. 


